
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS-FACEM
DEPARTAMENTO DE GESTÃO AMBIENTAL – DGA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
MESTRADO ACADÊMICO EM GEOGRAFIA- MAG

ADITIVO 02 - EDITAL 02/2016– PPGEO

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia PPGEO, Prof.
Dr. Rodrigo Guimarães de Carvalho, no uso de suas atribuições legais e estatutárias 

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar e deferir as seguintes inscrições: 

 André Alves da Costa Toledo
 Aryon Charlon Diniz Soares
 Bruno Eduardo Gaudêncio
 Eguilberto Benedito Junior

                       Élder Morais Farias
                       Elton de Oliveira Gonçalves
                       Heitor Hildack de Medeiros
                       João Paulo Rodrigues de Araújo
                       Jorge Fernandes Jales Neto
                       Josias Alves de Góis 
                       Laizy Cabral Miranda
                       Meire Selma Crescêncio
                       Osvaldo da Cunha
                       Raimundo Alberto Costa Queiroz
                      Raimundo Maurício Braga
                      Rigone Rodrigues de Souza

Art. 2° - Este ato entra em vigor nesta data.

                     REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Lembramos que as provas ocorrerão no dia 13 de fevereiro de 2017, no horário das 08h às 11h,
na  1ª  sala  de  aula  do  curso  de  Gestão  Ambiental  da  Faculdade  de  Ciências  Econômicas,
FACEM/Campus Central/UERN.

Orientamos  que  os  candidatos  compareçam  ao  local  de  prova  com  01  (uma)  hora  de
antecedência,  portando o DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO OFICIAL COM FOTO e caneta
esferográfica na cor azul ou preta. 

Mossoró, 10 de fevereiro de 2017.

                                        ________________________________

Prof. Rodrigo Guimarães de Carvalho
Coordenador do Mestrado em Geografia

Portaria nº0253/2016-GR/UERN

  


	UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
	DEPARTAMENTO DE GESTÃO AMBIENTAL – DGA


